АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВОЧЕРКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022                                                                                    № 24-п

О признании утратившими силу

В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах  муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утвержденным  решением Совета депутатов муниципального образования Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области от 22.03.2016 № 38, руководствуясь Уставом муниципального образования  Новочеркасский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 23.03.2016 г.   № 23-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании Новочеркасский сельсовет Саракташский район Оренбургской области».
1.2. Постановление администрации Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 02.07.2018  № 52-п «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Новочеркасского сельсовета  от 23.03.2016 г.  № 23-п»
1.3 Постановление администрации Новочеркасского сельсовета Саракташского района Оренбургской области от 15.11.2018 №89-п «О внесении изменений в постановление администрации  Новочеркасского сельсовета от 23.03.2016 г.  № 23-п»
           2. Настоящее постановление  вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещения  на сайте администрации Новочеркасского сельсовета Саракташского района  Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельсовета                                                                                  Н.Ф.Суюндуков